
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

1) Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Teramo - Via Carducci n.33 - 64100 Teramo, Italia - 
Tel.0861/3241
Pec: affarigenerali@comune.teramo.pecpa.it     URL: https://www.comune.teramo.it 

2) Servizio di riferimento: Area 5

3) Oggetto dell'affidamento:REALIZZAZIONE MOSTRA “LA FRAGILE BELLEZZA”. ISTORIATO

CASTELLANO FRA XVII E XVIII SECOLO. PINACOTECA CIVICA DI TERAMO– CIG:ZA633FE356

4)  Tipo  di  procedura: Affidamento  diretto,  ai  sensi  dell’art.36,  comma  2,  lett.  a),  del  D.  Lgs. 
n.50/2016, a norma del quale si può procedere mediante affidamento diretto, per gli affidamenti 
di servizi di importo inferiore ad €40.000,00 in relazione all'oggetto ed ai limiti di importo delle 
singole  voci  di  spesa,  preventivamente  individuate  con  provvedimento  di  ciascuna  stazione 
appaltante, con riguardo alle proprie specifiche esigenze;

5) Operatore economico aggiudicatario:Societa “Artifex International” S.R.L.S., con sede in Roma 
Viale Delle Milizie n.34 – C.F./P.I.: 13549441007:
- che la procedura è stata identificata con il CIG: ZA633FE356;
- che con il provvedimento dirigenziale n.2063 del 16/12/2021, è stato affidato l’ erogazione del  
servizio, per un importo pari ad €.33.606,56,  oltre IVA;

6) Durata: 16/12/2021 - 03/05/2022;

7) Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Domenica Teresa  Greco.

https://www.comune.teramo.it/
mailto:affarigenerali@comune.teramo.pecpa.it

